
 

 

 
Muukalaisten avaruusluotain iskeytyy tiistaina 

Helsingin Narinkkatorille – Käy todistamassa tuho 
omin silmin 

 
FOX juhlistaa uuden War of the Worlds -TV-sarjan lanseerausta tempauksella, 
joka toistuu Euroopan suurkaupungeissa. Ohikulkijat saavat tiistaina kokea 
muukalaisten hyökkäyksen tuhoalueen myös Helsingin ydinkeskustassa, 
Narinkkatorilla. 
 
Tempausta ei suositella heikkohermoisille. Paikalla on armeijan varusteisiin 
pukeutuneita erikoisjoukkoja ja tiedemiehiä sekä panssariajoneuvo. FOX pyytää 
yleisöä pysymään rauhallisena ja pidättäytymään ottamasta yhteyttä viranomaisiin 
sekä välttämään kosketusta vaarallisten meteoriittielementtien ja 
muukalaisteknologian kanssa. 
 
Sen sijaan paikallaolijoita kehotetaan ottamaan tuhopaikalta kuvamateriaalia 
tutkimuskäyttöä varten ja jakamaan sitä tunnisteilla #foxsuomi. 
 
– Viime vuonna järjestimme samaisella paikalla The Walking Dead -sarjan 
markkinointitempauksen, jossa tarjottiin sadoille herkuttelijoille Ihmislihaburgereita. 
Tänä vuonna jatkamme FOXin rohkeaa markkinointiperinnettä räjäyttämällä 
Helsingin Narinkkatorin. Meille fanit ovat tärkeitä ja haluamme luoda autenttisen 
elämyksen, joka tuo alkavan War of the Worlds -TV-sarjan kokemuksen ja 



 
jännittävän tunnelman katsojiemme ulottuville, kertoo FOXin markkinointipäällikkö 
Nina Walldén. 
 
Lisätietoa sarjasta: 
 
FOXin uusi War of the Worlds -televisiosarja on moderniin maailmaan sijoitettu, eeppinen 
uudelleentulkinta H.G Wellsin tieteisklassikosta, ja se ottaa katsojasta tiukan otteen.  
 
Sarja alkaa tuplajaksolla FOX-kanavalla 31.10. klo 22.00, minkä jälkeen nähdään uusi 
jakso joka torstai. Sarjan kaksi ensimmäistä jaksoa ovat katsottavissa etukäteen Ruudusta jo 
29.10., minkä jälkeen uusi jakso joka viikko. 

Katso sarjan traileri ja lisätietoja täältä: https://www.foxtv.fi/special/war-of-the-worlds 

 
Lisätietoja: 
Nina Wallden, 
Marketing Manager, Fox Networks Group Oy 
Nina.Wallden@fox.com  p.+358407171040 
 
Fox Networks Group Oy on 21st Century FOX:n omistama monimediayritys. FNG:llä on maailmanlaajuisesti yli 300 viihde-, 
urheilu-, asiaohjelma- ja elokuvasisältöä tarjoavaa kanavaa, jotka toimivat Euroopassa, Afrikassa, Etelä-Amerikassa ja 
Aasiassa 45 eri kielellä. Suomessa Fox Networks Group Oy vastaa valtakunnallisten ilmaiskanavien FOX:n ja National 
Geographicin, FOX+ ja National Geographic+ -palveluiden sekä maksukanavan NatGeo Wildin toiminnasta. 
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